18.07.2023г. № 99
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО
МУН	ИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 19.05.2023 ГОДА № 70 «О СОЗДАНИИ ПАТРУЛЬНОЙ ГРУППЫ ДЛЯ
ОБЕСПЕЧЕНИЯ БЕЗОПАСНОСТИ ЛЮДЕЙ НА ВОДНЫХ
ОБЪЕКТАХ В ЛЕТНИЙ ПЕРИОД 2023 ГОДА
НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

[bookmark: _GoBack]    В целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах Усть-Балейского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области № 280/59-ПП от 08.10.2009 года «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области», п. 16 ст. 6 Устава  Усть-Балейского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.        Постановление администрации Усть-Балейского муниципального образования от 19.05.2023 года № 70 «О создании патрульной группы для обеспечения безопасности людей на водных объектах в летний период 2023 года
на территории Усть-Балейского муниципального образования»:
-  дополнить пунктом 5. Утвердить маршруты патрулирования, патрульной группы Усть-Балейского муниципального образования согласно приложению № 1. (прилагается)
2.   Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Усть-Балейского
муниципального образования
В.В. Тирских

Приложение№ 1
К Постановлению администрации
Усть-Балейского муниципального образования
от 18.07.2023 года № 99

Маршруты патрулирования, патрульной группы Усть-Балейского муниципального образования

	п.
	Патрульные группы
	Должностные лица
	Маршрут патрулирования
	время
	дата

	1
	Патрульная группа утвержденная Постановлением № 70 от 19.05.2023 года
	Оперуполномоченный участковый, зам. Главы администрации, ведущий специалист
	д. Быкова, озеро (несанкционированное место)
	13:00
	04.08.2023

	2
	Патрульная группа утвержденная Постановлением № 70 от 19.05.2023 года
	Оперуполномоченный участковый, зам. Главы администрации, ведущий специалист
	д. Зорино-Быково, озеро (несанкционированное место)
	13:00
	11.08.2023

	3
	Патрульная группа утвержденная Постановлением № 70 от 19.05.2023 года
	Оперуполномоченный участковый, зам. Главы администрации, ведущий специалист
	Озеро Кармагай, около п. Усть-Балей (несанкционированное место)
	13:00
	18.08.2023